
 

Р Е Ш Е Н И Е

 

г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Резолютивная часть решения оглашена 5 мая 2015 года.

В полном объеме решение изготовлено 5 мая 2015 года.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению жалоб на
нарушение процедуры торгов, иных способов закупок и порядка заключения
договоров (далее - Комиссия) в составе:

Председатель
Комиссии:

*** – заместитель руководителя Челябинского УФАС России;

Члены
Комиссии

*** – начальник отдела контроля естественных монополий, ЖКХ
и транспорта Челябинского УФАС России

*** – ведущий специалист-эксперт отдела контроля
естественных монополий, ЖКХ и транспорта Челябинского
УФАС России;

рассмотрев материалы по жалобе № 31-03-18.1/2015 ООО «ЧЕЛОБЛТОРГ» на
действия (бездействие) Специального дома-интерната для престарелых и
инвалидов,

 

УСТАНОВИЛА:

 

В Челябинское УФАС России поступила жалоба ООО «ЧЕЛОБЛТОРГ» на действия
(бездействие) Специального дома - интерната для престарелых и инвалидов,
выразившиеся в уклонении заказчика от заключения договора (извещение №
31502096661).

05.05.2015 от ООО «ЧЕЛОБЛТОРГ» в адрес Челябинского УФАС России поступило
заявление об отзыве жалобы.

На основании изложенного и руководствуясь частью 24 статьи 18.1 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

Прекратить рассмотрение дела № 31-03-18.1/2015, в связи с отзывом жалобы



заявителем.

Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия.

 


